

Kontrolrapport



Virksomhed **OLE CHOKOLADE APS**

side 1 af 1

Adresse Bygmarken 2

Postnr./By 6000 Kolding

CVR-nr. 15112247 Aut.nr. 7830

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet

- | | |
|---|--|
| ☒ Ordinær kontrol | ☐ Kontrolkampagne |
| ☐ Ekstra kontrol | ☐ Kædekontrol |
| ☐ Anden kontrol | |

Tilsynsførendes bemærkninger

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret oplagring af råvarer på lager herunder at råvarer ikke står direkte på gulv.

OK

Kontrolleret procedure for indpakning og emballering. OK

Kontrolleret opbevaring af rengørings- og desinfektionsmidler.

OK Kontrolleret at desinfektionsmiddel er mærket med

godkendelsesnummer. OK

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af råvarelager, tilvirkningsområde samt emballagelager. OK

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr i produktion. OK

Virksomhedens egenkontrol: Set analyseresultater for mikrobiologiske kriterier på samhandlede produkter. OK

Kontrolleret virksomhedens procedure for sporbarhed herunder hvordan færdigvarer identificeres ud fra lotnummer på råvarer.

Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af chokolader. OK

Vejledt om kriterier for udpegning af procestrin som CCP herunder definition af kritisk grænse.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på marcipan og pistaciemarcipan. OK

Kontrolleret at "raspberry almonds" (80 g) er mærket med ingrediensliste og varebetegnelse. Kontrolleret at allergene ingredienser er fremhævet i ingredienslisten.

Følgende er konstateret: På produktet "raspberry almonds" 7 g er allergene ingredienser ikke fremhævet i ingredienslisten. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for fremhævelse af allergene ingredienser og fremvist oversigt over hvilke allergener ingredienser der skal fremhæves i ingredienslisten.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er registreret med korrekt CVR nummer. OK



Miljø- og Fødevareministeriet
Fødevarestyrelsen

26-08-2020

Dato

2 timer 45 min.

Kontrollens varighed